
 
700 30   Ostrava-Výškovice,  29. dubna 33  

 _____________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

POŘÁDÁ ZÁVOD DÍVEK A CHLAPCŮ 
 
 

VSky na nečisto 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

JEDNOTLIVKYNĚ A JEDNOTLIVCI 
 

HLAVNÍ ZÁVOD 
ČTYŘBOJ DÍVEK KATEGORIÍ – VS0A, B A VS1A, B   

 
 

VLOŽENÝ ZÁVOD 
DVOJBOJ DÍVEK KATEGORIÍ –  VS3C, VS4C A VS5C 

TROJBOJ CHLAPCŮ KATEGORIÍ – NEJMLADŠÍ A MLADŠÍ ŽÁCI 
 

 
 

neděle 17. 4. 2022 
 



 2 

A/  Všeobecná ustanovení 
 
1. Pořadatel:  oddíl GK Vítkovice            
 
2. Datum:   neděle 17. 4. 2022  
    
3. Místo:  29. dubna 33, Ostrava-Výškovice, 700 30 

 
4. Činovníci závodu: ředitelka závodu  Mgr. Lucie Papoušková 
    jednatelka   Mgr. Gabriela Hynek  

hlavní rozhodčí dívek  Miroslava Dudová 
hlavní rozhodčí chlapců František Adamovič 

 
 5.  Přihlášky:   uzávěrka přihlášek  -  pátek 8. 4. 2022 prostřednictvím GIS, 

pokud oddíl není členem ČGF na E: gkvitkovice@seznam.cz a uveďte 
jméno, příjmení, ročník narození, jméno trenéra a kategorii dítěte 

Případné dotazy E: gkvitkovice@seznam.cz nebo T: 777 348 743. 
 

6.  Podmínka účasti: včas zaslaná přihláška a uhrazení startovného. 

Jeden rozhodčí na 8 závodících. Spolu s přihláškou uveďte jméno 
rozhodčího, třídu a zda bude rozhodovat dívky či chlapce. 

Startovné 250 Kč hlavní závod, 200 Kč vložený závod. 
  

 7.  Stravování:  bude zajištěno formou bufetu. 
 

 8.  Vstupné:   30 Kč na osobu, vstup pouze na balkón, nutné přezutí.  
 
 
                
B/   Technická ustanovení 
 
 8.  Předpis: závodí se dle platných pravidel FIG a Závodního programu 2022 a dle 

ustanovení tohoto rozpisu. 
 
9.  Startují: DÍVKY dle závodního programu: 

VS0A (r. nar. 2015 a mladší) - čtyřboj 
  VS0B (r. nar. 2014 a starší) - čtyřboj 
  VS1A (r. nar. 2015 - 2014) - čtyřboj 
  VS1B (r. nar. 2013 a starší) - čtyřboj 
   

VS3C (r. nar. 2013 - 2012) - dvojboj kladina, prostná 
VS4C (r. nar. 2011 - 2010) - dvojboj kladina, prostná 
VS5C (r. nar. 2009 - 2008) - dvojboj kladina, prostná 

 
CHLAPCI dle závodního programu: 
nejmladší žáci (r. nar. 2015 - 2013) – trojboj přeskok, kruhy, prostná 

  mladší žáci (r. nar. 2013 - 2011) – trojboj přeskok, kruhy, prostná 
- mladší žáci budou mít na přeskoku k dispozici pouze bednu na šíř 
 

  Každá závodnice/závodník může startovat pouze v jedné kategorii. 
  

Závod bude probíhat bez 30 s rozcvičení před závodem na nářadí. 
 
10.   Nářadí:  přeskok – závodící do 30 kg mohou využít měkký můstek Bänfer,  
  prostná – cvičení na páse, diagonále nebo čtverci 12x12 m. 

mailto:gkvitkovice@seznam.cz
mailto:gkvitkovice@seznam.cz


 3 

 

11.  Časový program:  neděle 17. 4. 2022 

8:30  otevření tělocvičny 

8:50 – 9:00 prezence prvního sledu 

9:00 – 9:50  volný trénink (pravděpodobně VS0A a B) 

9:30  porada rozhodčích 

10:00   zahájení závodu 

Dále bude zveřejněno po přihláškách, podle počtu účastníků.  
 
12.  Ceny: vítěz každé kategorie obdrží pohár, závodníci na 1. až 3. místě obdrží 

medaili a diplom, všichni věcné ceny. 
 
13. Organizační pokyny: hudební doprovod bude zaslán prostřednictvím GISu / emailem.  

 
 
 

C/   Závěrečná ustanovení 
 
14. Výsledky:   budou vyvěšeny na stránkách ČGF. Tištěné pouze k nahlédnutí. 
 
15. Shodnost známek: při shodnosti součtu známek na prvních třech místech rozhoduje věk 

závodnice / závodníka, mladší má přednost. 
 
 
 
Změny v rozpisu a časovém programu vyhrazeny na základě počtu přihlášených závodnic. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Těšíme se na vaši účast. 


